鹤壁市企业家首届迎新春联欢晚会 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/283/2021_2022__E9_B9_A4_

E5_A3_81_E5_B8_82_E4_c123_283009.htm 鹤壁市企业服务局

鹤壁市企业家协会 文件 鹤壁市民营经济发展促进会 鹤企［２

００７］６号 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 关于召开

鹤壁市企业家首届迎新春联欢晚会筹备会议的通知 各有关企

业： 为了更好地落实市七次党代会精神，进一步宣传和展示

鹤壁市企业界、企业家为鹤壁经济发展作出的突出贡献，弘

扬民营企业家的创业精神和奋斗历程，形成一个全社会理解

支持企业家，尊重财富创造者的舆论氛围。由市企业服务局

、市企业家协会、市民营经济发展促进会和市电视台联合，

于春节前举办鹤壁市企业家首届迎新春联欢晚会。为组织好

这台晚会，特召开市企业家首届迎新春联欢晚会筹备会议，

现将有关事项通知如下： 一、会议内容具体介绍晚会的节目

形式、规模、企业的宣传方式、节目安排等。安排部署晚会

的各项工作。 二、会议时间 2007年元月9日上午9点整 三、会

议地点新区市政府第二综合楼南四楼企业局会议室 四、参加

人员企业董事长（总经理）以及主管企业宣传工作的副总。

五、联系人及电话联系人： 张晓白 13803921259 田志明

13903920173 办公电话：3316650 网 址：http://hb.smehen.gov.cn

二○○七年一月四日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com